КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.01.2024				с. Майское Утро					№ 05-р
О создании патрульной группы в весенний противопожарный период 2024 год

В связи со сложной пожароопасной обстановкой в весенний период  2024г на территории муниципального образования Майский сельсовет Идринского района Красноярского края

1.Создать патрульную группу на территории муниципального образования Майский сельсовет Идринского района Красноярского края, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета 								С. В. Митин

Приложение №1
к Распоряжению Главы Майского сельсовета
Идринского района
Красноярского края
 №05-р   от 25.01.2024 г.

СПИСОК
членов патрульной группы на территории муниципального образования
Майский сельсовет Идринского района Красноярского края
в весенний пожароопасный период

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	№ телефона

	1
	Митин Станислав Викторович
	Глава сельсовета
	8-983-503-54-56

	2.
	Мирошкин Александр Викторович
	Рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию зданий и сооружений Администрации Майского сельсовета
	8-960-766-86-37

	3
	Елисеев Олег Александрович
	Сторож МКДОУ детсад «Сказка» с. Майское Утро
	8-904-896-65-05

	4
	Мирошкин Никита Сергеевич
	Тренер СК «Олимпиец»
	8-923-573-33-40

	5
	Рехлов Михаил Викторович
	Рабочий по комплексному ремонту и обслуживанию зданий и сооружений Администрации Майского сельсовета
	8-391-357-02-31

[bookmark: _GoBack]